

**Årsredovisning för**  
**Swed-Hydraulic AB**

556228-5006

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kjell Holm  
Verkställande direktör

2023-05-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swed-Hydraulic AB, 556228-5006, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Fagersta bedriver försäljning och tillverkning av rostfria hydraulikkomponenter till cellulosaindustrin, kemisk industri, marinen m fl.

Bolaget är helägt dotterbolag till Prolix Invest AB, org nr 556206-0441, och moderbolag till Nordic Fittings AB, 556710-6421.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 104 % jämfört med föregående år då en större kund haft en ökad projektnivå under året.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	18 039 204	8 846 914	14 042 257	13 804 924
Resultat efter finansiella poster	5 827 044	680 122	2 783 252	1 969 346
Soliditet %	74,8	51,3	58	50

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	700 000	140 000	1 837 578	687 861
Balanseras i ny räkning			687 860	-687 861
Årets resultat				3 685 445
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>700 000</b>	<b>140 000</b>	<b>2 525 438</b>	<b>3 685 445</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 525 438
Årets resultat	3 685 445
<b>Summa</b>	<b>6 210 883</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	3 210 883
<b>Summa</b>	<b>6 210 883</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 039 204	8 846 914
Övriga rörelseintäkter		79 151	91 185
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 118 355</b>	<b>8 938 099</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 851 367	-4 393 478
Övriga externa kostnader		-2 597 833	-2 266 421
Personalkostnader	2	-1 690 332	-1 434 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 576	-102 125
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 251 108</b>	<b>-8 196 953</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 867 247</b>	<b>741 146</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		227	1 036
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 430	-62 060
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40 203</b>	<b>-61 024</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 827 044</b>	<b>680 122</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 170 000	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 170 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 657 044</b>	<b>880 122</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-971 599	-192 261
<b>Årets resultat</b>		<b>3 685 445</b>	<b>687 861</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	284 459	396 035
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>284 459</b>	<b>396 035</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	100	100
Andra långfristiga fordringar	6	19 018	19 018
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 118</b>	<b>19 118</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>303 577</b>	<b>415 153</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 385 451	8 235 423
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>8 385 451</b>	<b>8 235 423</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 074 129	1 009 042
Övriga fordringar		0	92 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 840	35 208
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 213 969</b>	<b>1 136 734</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 129 988	233 536
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 129 988</b>	<b>233 536</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 729 408</b>	<b>9 605 693</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 032 985</b>	<b>10 020 846</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		700 000	700 000
Reservfond		140 000	140 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>840 000</b>	<b>840 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 525 438	1 837 578
Årets resultat		3 685 445	687 861
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 210 883</b>	<b>2 525 439</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 050 883</b>	<b>3 365 439</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 400 000	2 230 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 400 000</b>	<b>2 230 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		8 200	508 240
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>8 200</b>	<b>508 240</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		500 040	542 940
Leverantörsskulder		266 436	526 983
Skulder till koncernföretag		297 949	2 297 949
Skatteskulder		447 030	0
Övriga skulder		851 494	332 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		210 953	216 567
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 573 902</b>	<b>3 917 167</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 032 985</b>	<b>10 020 846</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Goodwill

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 199 900	1 199 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 199 900</b>	<b>1 199 900</b>
Ingående avskrivningar	-1 199 900	-1 199 900
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 199 900</b>	<b>-1 199 900</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 943 271	1 747 271
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		196 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 943 271</b>	<b>1 943 271</b>
Ingående avskrivningar	-1 547 236	-1 445 111
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-111 576	-102 125
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 658 812</b>	<b>-1 547 236</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>284 459</b>	<b>396 035</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100	100
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

#### Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Nordic Fittings AB	556710-6421	Fagersta

## Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets vinst/förlust</i>	<i>Kapital- andel</i>	<i>Rösträtts- andel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Nordic Fittings AB	1 000	295 804	0	100	100	100

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	19 018	19 018
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>19 018</b>	<b>19 018</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 018</b>	<b>19 018</b>

## Not 7 Ställda säkerheter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Företagsinteckningar	7 775 000	7 775 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>7 775 000</b>	<b>7 775 000</b>

## Underskrifter

Fagersta

*Kjell Holm*  
Kjell Holm  
Verkställande direktör

2023-05-02  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-02

*Jan Hultelid*  
Jan Hultelid  
Godkänd revisor


